

SENDİKACILAR

neden yargılanıyorlar?

İŞÇİLER, SENDİKA VE İŞÇİ TEMSİLCİLERİ, GENÇLER, ÖĞRETMENLER !

24 Aralık 1981 günü İstanbul iki numaralı Sıkıyönetim Mahkemesinde başlatılan ve 52 DİSK yöneticisi için idam istenen DİSK Davası, Cuntanın en ağır baskı ve terör ortamında devam ettiriliyor.

Disk'e bağlı sendikaları ve DİSK'le "aynı amaç ve eylem içersinde bulunan" kişi ve kuruluşları da kapsayacağı açıklanan dava "Savaş Hali" hükümleri gibi, var olan durum ile hukuksal ve mantıksal hiçbir bağı ve paralelligi olmayan şartlar altında sürdürülüyor.

Askeri Cunta, DİSK yöneticilerini idam istemiyle yargılarken işçi haklarını savunmak, grev ve gösteri yürüyüşü yapmak gibi normal sendikal faaliyetleri "suç delili" olarak öne sürmektedir. Anarşi ve terörü bahane ederek yönetime el koyan Cunta anarşi ve teröre karşı demokratik eylemleri suç saymaktadır. Bunun gibi Türkiye'de hapishaneleri dolduran onbinlerce insan anarşi ve teröre karıştıkları için değil, işçi ve emekçilerin haklarını savundukları için yargılanıyorlar.

52 DİSK yöneticisi için idam istemiyle açılan ve Askeri Diktatör - lüğün gerçek yüzünü bir kez daha açığa vuran DİSK Davası tüm işçi ve emekçi kitleleri hedef almaktadır. Daha şimdiden memleketimizde işçiler, memurlar ve tüm halk büyük bir sıkıntı içindedir. En yüksek memurların dışında kimse aldığı ücretle ya da maaşla geçinmiyor. Bir de sayıları gün gectikçe artan (ve resmi açıklamalara göre 6 milyonu bulan) işsizler ordusu var.

52 DİSK yöneticisi yalnız işçi haklarını savunmakla kalmamış, aynı zamanda barış ve bağımsızlık için de aktif görev yapmışlardır. Bugün, ABD emperyalizmi yurdumuzu Amerikan uçak ve roketleriyle doldurup, İslâm ülkeleri ve sosyalist ülkeleri tehdit eden bir barut fıçısı halini daha da pekiştiriyor.

Biz aşağıda imzaları bulunan Kürt ve Türk işçilerinin demokratik yığın örgütleri olarak tüm işçi ve emekçi kitleleri hedef alan DİSK davasına karşı sessiz kalamayız. 52 sendikacıyı kurtarmak için yürüyeceğiz. Demokrasiyi, ülkemizin bağımsızlığı ve barışı savunmak için yürüyeceğiz.

52 DİSK YÖNETİCİSİNE ÖZGÜRLÜK

DİSK AÇILMALIDIR

SENDİKAL HAK VE ÖZGÜRLÜKLER EKSİKSİZ SAĞLANMALIDIR

TÜRK-İŞ'E KONAN ÇALIŞMA YASAĞI KALDIRILSIN

TÜM ANTI FAŞİST TUTUKLULARA ÖZGÜRLÜK

Toplanma yeri: MUZİK TİYATRO ÖNÜNDE
Toplanma saati: 16.30 05.ŞUBAT 1982 CUMA GÜNÜ

GElsenKIRCHEN VE ÇEVRESİ TÜRK İŞÇİ DERNEĞİ

mesale yürüyüşü